ATO DO PRESIDENTE N° I ZO . de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190/2002.

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 10 de março de 2004. da Função de Confiança
de Supervisão na área de informática. FC-04. os servidores a seguir nominados:

N~ "cc' ',,'c,"~ Miltrlcula C~l!O 'c,

1. Adriana Pena 11.999-07 Técnico Le.tslativo/Técnlco de lnionnática/Prol!ramaçáo
2. Alberto Camoos Slouelra 11.419-51 Técnico Lel!lslatlvo/Técnlco de lniormática/Prol!ramacão
3. Cléber Marcos de Toledo 12.551-46 Técnico Le.lslatlvo Técnico de lniormátlca/Pro.ramacão
4. João Batista Bral!a 11.376-43 Técnico Lel!lslatlvo Técnico de lnformátlca/Prol!ramacão
5. Klein Ribeiro Monteiro 11.362-54 Técnico Le.lslatlvo Técnico de lnformática/Pro.ramacão
6. Kleist Ribeiro Monteiro 11.646-40 Técnico Lei!lslativo/Técnico de Infonnátlca/Prof!ramacão
7. Mardem da S. Teles Filho 11.567-36 Técnico Le.lslativo/Técnlco de lnformática/Pro.ramacão
8. Paulo André VaJadão de Brito 12.481-41 Técnico Lel!lslativo/Técnlco de lnformática/Prol!ramacão

Dm&I~, )/; det;~004
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente